
Uchwała Nr VIII/70/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 26 maja 2011 roku 
 

 

w sprawie:    zmiany Statutu Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych, nadanego uchwałą Rady 

                      Nr XLVI/481/10 z dnia 29 kwietnia 2010 roku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 

 

 Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

 

§ 1 

 

Zmienić Statut Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Cieszynie, nadany uchwałą Rady 

Miejskiej Nr XLVI/481/10 z dnia 29 kwietnia 2010 roku w następujący sposób: 

 

1. § 3 pkt 16 Statutu otrzymuje nowe brzmienie: „16) Prowadzenie spraw związanych 

z projektami edukacyjnymi, organizacyjnymi i innymi z dofinansowaniem ze środków 

zewnętrznych, których beneficjentem jest Gmina Cieszyn”. 

2. Wprowadzić w § 3 pkt 21 o następującym brzmieniu: „21) Współdziałanie z jednostkami 

oświatowymi, stowarzyszeniami i instytucjami w organizacji konkursów, imprez 

i przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym”. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 


